拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社に格別のお引き立てをいただき、誠に有り難うござい

ます。

　さて、弊社では、来る2月24日（水）～2月26日（金）、東京ビッグサイトにて開催されます『TokyoPack2021』に出展いた

します。

　プロモーション展開において販促効果を最大限に高めるには、創意工夫を凝らしたツールや手法が必要になります。当社

では、各 種ツールをデモンストレーションを交えて展示し、その優れた性能を直にご体験して頂きます。

　ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひこの機会にご来場ご高覧を賜わりますようご案内申し上げます。

株式会社　光文堂
代表取締役社長　讃岐 秀昭

ごあいさつ

敬具

光文堂ブース 西3ホール W3-04

株式会社　光 文 堂
印刷機材の総合商社

本店／〒460-0022  名古屋市中区金山二丁目15-18　TEL（052）331-4111（代） FAX（052）331-4691

http://www.kobundo.co.jp

光文堂
出展の
ご案内

セミオートフィーダーを搭載しており、セミオートフィーダーを搭載しており、
最大61m/分の速度で生産可能！最大61m/分の速度で生産可能！

508mm幅に最大２セットまでの508mm幅に最大２セットまでの
テープヘッドが搭載可能！テープヘッドが搭載可能！

光文堂出展製品のご案内

フィニッシングソリューション

KBD MOLLシステム
FOLDER/GLUER/INSERTING/TAPING
ボトルパッケージ、ポケットホルダー、封筒、ルームキーカード
ホルダー、小包パッケージ、CDスリーブなど様々な形状の
パッケージの加工
が可能に！

自走式ストレッチフイルム包装機

パレ
ット

の周
りを
まわ
って
ラッピ

ング

ボタン1つで
おまかせラクラク
全自動ラッピング
ロボット登場！！

製作例：MA-MOLL折

手作業仕上げを手軽に半自動化　卓上サイズ両面テープ貼り機

KBD マルチ・テーピング・システム・ライト
省スペースで、手作業で仕上げていた作業を手軽に半自動化。
セミオートフィーダーで200mm正方形の紙に170mmの両面テープ作業の場合、
1時間で最大2,000枚の作業スピードを出すことができ、
508mmの紙幅に最大2セットまでのテープヘッド搭載可能 新登場！

ここで新たな「包程式」が生まれ、ビジネスの創出・拡大へ　　　。

株式会社　光 文 堂印刷機材の総合商社

本店／〒460-0022  名古屋市中区金山二丁目15-18　TEL（052）331-4111（代） FAX（052）331-4691

http://www.kobundo.co.jp